32,παρ. 2, υποπερ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) της υπηρεσίας με τίτλο «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίου αδειών 
χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB» (αριθ. 11/24) στον οικονομικό φορέα «ΜΕΝΤΩΡ ΕΛΛΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ι.ΚΕ» με τιμή κατακύρωσης σαράντα έξι χιλιάδες ευρώ (46.000,00 €) άνευ Φ.Π.Α. 
24% [ποσό πενήντα επτά χιλιάδων σαράντα ευρώ (57.040,00 €) συμπ. Φ.Π.Α. 24%].

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης
Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

Βαλής Χρήστος Κανά Παναγιώτα Γιώτη Ελένη

……………………………………………………………………………………………………..
β) την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας σε Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη

[...]

δημοσίευση (άρθρο 32,παρ. 2, υποπερ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) της υπηρεσίας με τίτλο 
«Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίου αδειών χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB» 
(αριθ. 11/24) στον οικονομικό φορέα «ΜΕΝΤΩΡ ΕΛΛΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Ι.ΚΕ» με τιμή κατακύρωσης σαράντα έξι χιλιάδες ευρώ (46.000,00 €) άνευ Φ.Π.Α. 24% [ποσό 
πενήντα επτά χιλιάδων σαράντα ευρώ (57.040,00 €) συμπ. Φ.Π.Α. 24%].

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.